incoln Tejota

residente da CSPS

eputado Gustavo Sebba

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE E PROMOÇÃO
SOCIAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

Aos trinta (30) dias do mês de Outubro do ano de 2018, às 16h00, na sala da Comissão de
Saúde e Promoção Social, na Assembleia Legislativa do Estado dê Goiás, realizou-se
reunião ordinária da CSPS para a 18° Legislatura. Aberto os trabalhos sob a presidência do
ilustre Deputado Lincoln Tejota - PROS, presentes os nobres deputado: Deputado Helio de
Sousa-PSDB, Deputado Gustavo Sebba-PSDB e Deputado Dr. Antônio-DEM. Deputados
membros nomeados pelo Decreto Administrativo n° 2.718, de 21 de fevereiro de 2017, para
compor a Comissão de Saúde e Promoção Social da Assembleia Legislativa do Estado de
Goiás para o biênio 2017/2018. Havendo o número regimentar dê componentes, foi
dispensada a leitura da ata anterior. O Presidente usou da fala para anunciar que a reunião
tem a finalidade de apresentar o processo de número 2016001017, de autoria do Deputado
Simeyzon Silveira, sendo o relator Deputado Gustavo Sebba. Dando continuidade à reunião
foi apresentados os seguintes processos, autores e respectivos relatores: processo n°.
2017003422 autor Deputado Diego Sorgatto, relator Deputado Livio Luciano; processo n°.
2017004204 autor Deputado Gustavo Sebba, relator Deputado Livio Luciano e processo
n°. 2017004552 autor Deputado Marlúcio Pereira (apensado 2018001613 — autora Deputada
Isaura Lemos), relator Deputado Gustavo Sebba. Por fim, o Deputado Lincoln Tejota usou
da palavra para apresentar o último processo de n°. 2017002408 de autoria do Deputado
Virmondes Cruvinel, sendo o relator Deputado Gustavo Sebba. Esse relatório foi rejeitado
por unanimidade pelos deputados presentes. O Presidente Lincoln Tejota agradeceu aos
parlamentares presentes pela reunião e nada mais a tratar foi lida e lavrada a presente ata.

Membro Titular da CSPS

a CSPS o itu ar

tado Helio d ous Dep

Depu do ti r. Antuo -

Membro Suplente da CSPS

Jacqueline N. Lima 	 Viviane Souza Fernandes

Secretária da CSPS 	 Assessora

	00000001
	00000002